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Grannsamverkans -app  
Stöldskyddsföreningen har skapat en app som möjliggör  en smidig  kommunikation för 

grannsamverkan , både mellan er i områdena och mellan er och oss från kommunen och 

polisen . Vi vill påminna er som har möjlighet om att ladda ner och börja använda appen – 

framförallt för att kunna för enkla kommunikation inom respektiva 

grannsamverkansområde . Mer om appen finns  att läsa på länken nedan, och man kan 

även ta sig vidare därifrån till en informationsfilm om hur man använder appen:  

https://samverkanmotbrott.se/app/   

 

Gemenskap, trygghet och säkerhet  under julhelgen  
Nu när jul-  och nyårshelgerna närmar sig betyder det att många kommer att vara lediga 

en längre period. För en del innebär det att spendera mer tid i hemmet, och för andra att 

lämna hemmet för att åka till fjällen, utomlands, till stugan på landet eller ti ll släkten 

någon annanstans.  Julen kan innebära både värme och gemenskap, men för många kan 

det även betyda ensamhet. Så tänk gärna på att visa extra omtanke om någon granne 

verkar lida av ensamhet under julen. En liten gest kan betyda mycket!   
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Oavsett hur du väljer att spendera din tid så kan du tänka på några saker:  

 

• Släcka levande ljus  innan du lämnar rummet. En eldsvåda sprider sig oerhört 

snabbt.  

• Kontrollera dina brandvarnare , och se till att du har rätt utrustning för att släcka 

en brand och att du vet hur man använder den. Ha gärna en brandfilt hemma.  

• Om du reser bort under flera dagar – informera dina grannar  och be dem gärna 

hjälpa dig att se till att din bostad ser bebodd ut även när du är bortrest.  

• Om du ska använda fyrverkerier på nyårsafton  – var alltid försiktig i hanteringen 

av dessa. Fyrverkerier f år endast användas mellan kl. 15 på nyårsafton till 01.00 

på nyårsdagen. Tänk också på att fyverkerier inte får användas utan polistillstånd 

inom 200 meter från äldreboenden och sjukhus. Kolla alltid  i de lokala 

ordningsföreskrifterna på Trollhättans Stads hemsida  för uppdaterad 

information om något skulle förändras.  

• Raketer med styrpinne är förbjudna sedan 2019. För att få använda dessa krävs 

både utbildning och tillstånd. Även så kallade smällare är förbjudna. Läs mer på 

Norra Älvsborgs Räddningsförbunds hemsida för uppdaterad information.  

https://brand112.se/hem -fritid/pa -fritiden/fyrverkerier/  

 

 

Barn och unga s utsatthet på nätet  

Under jullovet kommer många barn och unga spendera mer tid på nätet. Många har 

positiva sociala relationer och sammanhang där men det kan också finnas 

risksituationer, Vi har fått till oss från skolor och andra verksamheter i staden att det 

förekommer kränkningar på soci ala medier. Visa gärna intresse för vad som händer på 

nätet, så ökar chansen att upptäcka om något inte står rätt till.  

 

På länken nedan finns information om kränkningar på nätet  och där du kan lära dig mer 

om trygghet och kränkningar på sociala medier.  

https://sakerhetskollen.se/bli -trygg -pa-internet/tips -for-foraldrar/foraldraguide -till-

sociala -medier  
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Viktiga telefonnummer  och kontakter  

Under jul-  och nyårshelgen ökar risken att bli utsatt för våld i nära relation.  Mörkertalen 

är stora och många vågar inte anmäla att de är utsatta. Har du sett eller hört något som 

kan hjälpa polisen att förebygga, upptäcka eller utreda våld i nära relation kan du tipsa 

polisen genom att ringa 114 14 eller via hemsidan https://polisen.se/om -

polisen/kontakt/tipsa -polisen/  (du kan vara anonym). Vid pågående brott, ring alltid 112.  

 

På  Enheten mot våld i nära relation er finns samtalsmottagning för våldsutsatta eller  

våldsutövare . Inga besök journalförs eller registreras och besöken är kostandsfria.  

Telefonnummer:  0520 – 49 54 00  

Mejl: frittfranvald@trollhattan.se  

  

https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/
https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/
mailto:frittfranvald@trollhattan.se
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• Socialjour: 0520 -69 74-  44  

För akuta ärenden som rör barn och unga, våld i nära relation, om du misstänker att 

någon far illa och missbruksproblematik som inte kan vänta till nästkommande dag.  

Måndag-torsdag: 16.30 -23.00  

Fredag: 15.30 -02.00  

Lördag: 16.00 -02.00  

Söndag: 16.00 -23.00  

Övrig tid nås socialjouren via 112  

 

• Kvinnofridslinjen: 020 -50 50 50  

 

• Stödlinjen för män: 020 – 80 80 80   

 

• Jourhavande medmänniska: 08-702 16 80 

 

• Självmordslinjen: 90 101  

 

• Föräldralinjen: 020 –852 000  

 

 

Händelserapportering – bidra till stadens lägesbild  
Om något händer i era områden och ni till exempel gör en polisanmälan, informera även Frida 

Skoog  så bidrar ni till stadens lägesbildsarbete. Vi arbetar även med att kartlägga och göra 

lägesbilder över brottslighetens omfattning och konsekvenser i staden, som är ett nytt lagstyrt 

uppdrag för alla kommuner från 1 juli 2023. När ni informerar oss bidrar ni därför med värdefull 

information till vår a lägesbilder. Även information om annat som skapar otrygghet i era 

områden bidrar till lägesbilderna. Så tack för att ni bidrar, och fortsätt med det även framöver.  
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God Jul och Gott Nytt år önskar Frida  och Johan!  

 

 
 

 

För tips och r ådgivning då kommunpolisen  är i tjänst:  

010-56 52 670, johan.lindén@polisen.se       
                  
Frida Skoog , samordnare grannsamverkan : 0520 -49 79 77  
frida.skoog @trollhattan.se          

mailto:johan.lindén@polisen.se
mailto:frida.skoog@trollhattan.se

